整理番号

	 ０

	 ２

	Ｅ

	 ０

	０

	３

 eq \o\ad(一般競争入札参加申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
令和　　年　　月　　日
（宛て先）
　　仙台市ガス事業管理者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　件　名　　　仙台市ガス局幸町庁舎等警備業務
　　上記の案件に係る一般競争入札に参加したいので，下記の書類を添えて申請します。

　　なお，本申請書及び添付書類のすべての記載事項については，事実と相違ないことを誓約
いたします。

　●添付書類
１　警備業法の公安委員会による認定書の写し
　　２　類似警備業務の実績調書（別紙様式１）
　　３　類似清掃業務の契約書（仕様書を含む）の写し又は業務履行証明書（原本）
　　４　業務責任者に関する調書（別紙様式２）
　　５　労働保険概算・確定保険料申告書の写し（直近のもの）
　　６　健康・厚生年金保険料の領収済通知書又は納入通知書の写し（申請日において納期が
到来している直近２回分）

連絡先 担当者氏名

電話番号
Ｅ-mail
　　(注) 申請は，原則として本店の代表者名で行ってください。ただし，競争入札参加申請時（登録時）において，支店長等に入札・契約等に関する権限を委任している場合は，受任者名で申請してください。